:zo.15,a.11,1.ll.3000--10.0.f.U,11 O,.l.1CU21DI 111,11 

NOIIII Pedido: emteGAR EN El. COMEDOR CONOOM1CIUO OE; RI. AHT'ONIO OIAZ SOTO V GAM ... 708. RANOiQ NUEVO EN UN HOAARIO DE 
08-00 ... 15:00 HRS.I 

SUB TOTAL 'r,000.00 
IVA 0.00 
l&PS 0.00 
ISH 0.00 
R1te11Cl6n ISR por 87.50 
RISICO .,912.50 

SEIS Mil NOVECIENTOS DOCE PESOS 50l100 M.N, TOTAi. 

Nombnl del ,..o,,.dof CARRASCO SANCHEZ ERIKA ESMERALDA ll*lll!SIA*' 
Dlt.c:cl4n H COU!GIO MtuTAR 3514, COl. l!l FORTIN, lN'O/P/1,11 JAI.ISCO IT�olN25-ELIMINADO 6 los 1 11 jan 

e- N26 ELIMINADO 121 1 ¡,u.cJN22-ELIMINADO 9 �pu1mmenlOICOmedorRloVerde -

[...]

MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.· De conformidad con lo setlalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" original, que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.· Manifiesta "El.. PROVEEDOR" que el monto mlnimo a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será de $529,902.80 (Quinientos veintinueve 
mil novecientos dos pesos 80/100 M.N.), y el monto-máximo podrá ascender hasta $1,324, 757.00 
(un millón trescientos veinticuatro mil setecientos cincuenta y siete pesos 00/100 Moneda 
Nacional). 

En virtud de la presente modificación, .. LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto máximo 
originalmente establecido la cantidad de $80,550.00 (ochenta mil quinientos cincuenta pesos 
00/100 M.N.) impuestos incluidos. 

Los precios señalados en la orden de compra son fijos y no están supeditados a ajustes durante la 
vigencia del presente convenio. 

TERCERA. FORMA DE PAGO.- "LAS PARTES" acuerdan que el "SISTEMA DIF GUADALAJARA"